

LicVem Shipping & Trading ApS

Avedøreholmen 78 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 59 92 85

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Faheem Ahmed Khan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LicVem Shipping & Trading ApS Avedøreholmen 78 B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 33 59 92 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 17. april 2011 Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Faheem Ahmed Khan
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive shipping- og speditjonsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 917.956, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.342.706.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som er betydeligt påvirket af Corona-epidemien.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Der er fortsat usikkerhed om effekterne af epidemien for 2021, men ledelsen erfarer, at markedet som selskabet operer på, har udviklet sig i en positiv retning i Q2-2021. Ledelsen forventer en resultatforventning på MDKK 0-1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.545.712	4.849.270
Personaleomkostninger	1	-3.707.875	-2.975.164
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-162.163	1.874.106
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.978	-33.978
Resultat før finansielle poster		-196.141	1.840.128
Finansielle indtægter		556	88.401
Finansielle omkostninger		-976.900	-1.104.988
Resultat før skat		-1.172.485	823.541
Skat af årets resultat	2	254.529	-272.727
Årets resultat		-917.956	550.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-917.956	550.814
		-917.956	550.814

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Kryptovaluta		33.980	33.980
Immaterielle anlægsaktiver		33.980	33.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.815	65.793
Materielle anlægsaktiver	3	31.815	65.793
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	45.500	45.500
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.022.064	4.440.840
Deposita		635.334	808.351
Finansielle anlægsaktiver		4.702.898	5.294.691
Anlægsaktiver i alt		4.768.693	5.394.464
Råvarer og hjælpematerialer		210.264	66.232
Varebeholdninger		210.264	66.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		575.410	4.421.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.518.917	8.185.399
Andre tilgodehavender		531.170	8.598.278
Udskudt skatteaktiv		258.346	3.817
Periodeafgrænsningsposter		2.304.626	3.817.300
Tilgodehavender		18.188.469	25.025.952
Likvide beholdninger		436.290	1.092.386
Omsætningsaktiver i alt		18.835.023	26.184.570
Aktiver i alt		23.603.716	31.579.034

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.262.706	14.180.662
Egenkapital		13.342.706	14.260.662
Banker		5.414.565	7.464.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.123	3.816.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.624.556	3.507.165
Selskabsskat		0	246.004
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	352.946
Anden gæld		900.852	1.902.791
Periodeafgrænsningsposter		88.914	28.708
Kortfristede gældsforpligtelser		10.261.010	17.318.372
Gældsforpligtelser i alt		10.261.010	17.318.372
Passiver i alt		23.603.716	31.579.034
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	14.180.662	14.260.662
Årets resultat	0	-917.956	-917.956
Egenkapital 31. december	80.000	13.262.706	13.342.706

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.583.476	2.835.789
Andre omkostninger til social sikring	51.016	42.646
Andre personaleomkostninger	73.383	96.729
	3.707.875	2.975.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	271.348
Årets udskudte skat	-254.529	1.379
	-254.529	272.727
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		324.226
Kostpris 31. december		324.226
Af- og nedskrivninger 1. januar		258.433
Årets afskrivninger		33.978
Af- og nedskrivninger 31. december		292.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december		31.815

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	45.500	45.500
Kostpris 31. december	45.500	45.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.500	45.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LicVem NBP ApS	København	51%
LicVem Shipping & Logistics Ltd. (Turkey)	Tyrkiet	100%
LicVem (Ghana)	Ghana	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist med NYK Bulk & Projects Carriers Ltd. om ophørt joint venture aftale. Tvisten vedrører om der skulle være udeladt aktiviteter i joint venture selskabet. Sagen forventes ikke at medføre forpligtelser for selskabet, der ikke er indregnet pr. 31. december 2020.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K-Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 243.

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Lejemålet er opsigeligt frem til den 31.05.2023. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 791.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der givet virksomhedspant på t.kr. 5.000.
